Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

Решение (Проект)
от____________                                                                              №____________

О награждении
Почетной грамотой администрации города Коврова
и Совета народных депутатов города Коврова
В соответствии  с Положением  о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2017 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области за активную гражданскую позицию, огромный вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 100-летним юбилеем со дня образования Ковровского Совета рабочих депутатов РЕШИЛ:

наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова:
- Тменова Владимира Долотмурзаевича – старейшину дупутатского корпуса города, депутата Ковровского Совета депутатов, трудящихся в 1947-1965гг.;

 - Гуркова Льва Моисеевича – Почётного гражданина города Коврова, депутата Ковровского Совета депутатов, трудящихся в 1967-1990гг.;

- Скрипкина Александра Фёдоровича – Почётного гражданина города Коврова, депутата Ковровского Совета депутатов, трудящихся в 1959-1966гг.;

- Исаева Дмитрия Александровича – Почётного гражданина города Коврова, депутата Ковровского Совета депутатов, трудящихся в 1965-1971гг.

Председатель Совета

народных депутатов

                И.Н. Зотова